[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  11  »    января    2013 г.
	№     1-п    .

	р.п. Северо-Енисейский

Об отмене постановления администрации Северо-Енисейского района от 06.08.2012 № 357-п «Об утверждении перечня соответствия должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Северо-Енисейского района должностям государственной гражданской службы Красноярского края применительно к должностным окладам, по которым исчисляется размер пенсии за выслугу лет муниципальным служащим»
В целях приведения нормативных правовых актов Северо-Енисейского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Северо-Енисейского района от 06.08.2012 № 357-п «Об утверждении перечня соответствия должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Северо-Енисейского района должностям государственной гражданской службы Красноярского края применительно к должностным окладам, по которым исчисляется размер пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Глава администрации

Северо-Енисейского района                                                           Т.Л. Калинина